

T. Falch Holding ApS
Capellavej 38, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 38 45 50 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Tommy Falch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Falch Holding ApS Capellavej 38 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 45 50 60
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tommy Falch
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Falch Holding ApS (likvideret), Aarhus F & L Invest ApS, Aarhus Falch Udvikling ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Highroad Developers ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -155 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.912 t.kr. mod 2.778 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-155.000	-26.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	233.504	169.929
Indtægter af kapitalinteresser	0	-15.392
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111.000	116.000
Andre finansielle indtægter	2.318.642	3.106.255
Øvrige finansielle omkostninger	-122.191	-117.398
Resultat før skat	2.385.955	3.232.519
Skat af årets resultat	-474.402	-454.091
Årets resultat	1.911.553	2.778.428
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.797.153	2.665.428
Disponeret i alt	1.911.553	2.778.428

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.887.237	6.738.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.887.237</u>	<u>6.738.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.887.237</u>	<u>6.738.840</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.544.600	3.936.709
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.238	68.437
Tilgodehavender i alt	<u>3.631.838</u>	<u>4.005.146</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	28.295.234
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>28.295.234</u>
Likvide beholdninger	30.517.530	94.317
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.149.368</u>	<u>32.394.697</u>
Aktiver i alt	<u>41.036.605</u>	<u>39.133.537</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	40.241.985	38.444.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>40.406.385</u>	<u>38.607.832</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.437	38.889
Selskabsskat	501.240	448.332
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.400	3.196
Anden gæld	94.393	29.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.220</u>	<u>525.705</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>630.220</u>	<u>525.705</u>
Passiver i alt	<u>41.036.605</u>	<u>39.133.537</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	35.779.404	2.000.000	37.829.404
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.665.428	113.000	2.778.428
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	38.444.832	113.000	38.607.832
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.797.153	114.400	1.911.553
	50.000	40.241.985	114.400	40.406.385

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
